Resultado Final

Edital nº 018/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 018/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 018/2022/SEMED – RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Final e a respectiva homologação

do Processo Seletivo para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de

2022 no âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

DA ESCOLHA DE VAGAS

A Escolha de Vagas ocorrerá, conforme item nº 7.2 do Edital, no dia

23/08/2022 às 14 horas, de forma virtual, através do endereço:

https://meet.google.com/dnp-mftb-foj.

A documentação necessária para admissão será encaminhada após o

processo de escolha para aqueles que aceitarem a vaga. O candidato que não se

apresentar num prazo de 10 (dez) dias perderá o direito à vaga.

DOS RECURSOS: Não houve recursos.

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
 CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A. N.F.

1º Lidiane Helena Reinaldo 5,00 0,10 0,00 5,10

2° Fabricio de Nazareth Costa 4,00 0,00 0,20 4,20

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFCIAÇÃO

Edja Conceição da Silva Gaspar Não possui formação em Graduação, conforme
pede o Edital.

Caroline de Lima Pereira Bitencourt Não possui formação em Graduação, conforme
pede o Edital.

Katia Lorena Raimundo Arquivo Corrompido.

Biguaçu, 22 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

https://meet.google.com/dnp-mftb-foj

		2022-08-22T17:28:47-0300